Fejér: Cod. Dipl. T. XII. 159-164.

32.

1384. december 6. Miklós fia Wlingerus budai bíró és a tanács előtt Simon
visegrádi zsidó a Stubuch területen levő szőlejét, mely Surch özvegye
Erzsébetről adósság címén szállott reá, és amely Heuer szűcs és Woldoner
Ulrik szőlei közt fekszik, Tendeler Simon budai polgárnak és feleségé-

nek, Erzsébetnek 17 forintért örök áron eladja.

"Nos Wlíngerus filius Nicolai judex eastri Novi Montds Pestyensís
jurati et universi cíves de eodern, memorie commendarnus, quod Syrnon
judeus dictus de Wissegrad in nostri medio residens, coram nobis per-
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sonaliter cornparendo, quandarn vinearn a domina Elizabeth reliota OOlIl-

dam Surch sibi occasíone cuiusdaru debit; devolnrtam in terratorto Stu-
buch vccato, in rvioinitate vinearum Heuer pelhficis et Ulríci Voldoner
habitam, cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis. nulla
penitus contradictere apparente vendidit et tradidít Symoni dácto Ten-
deler et domine Elizabeth consorti sue, conelvibus nostris et per eos
eorum heredibus heTiE:ldull11quesuerum successoribus jure perpetuo possi-
dendám pI10deoern et septem florenis per centum plene receptis ab eis-
dem, assumpsit nihilominus predictus Symon judeus predictum Symonem
dictum Tendeler ac dominam Elizabeth consortem suam suosque heredes
secundum usum et consuetudinern nostré civitatis ab antiquo appro-
hatarn propriis suis lalhor:iJbuset expensis expedire ah omníbus ratione
predícte vinee et amiversarum uwirtarttum eíusdem volentjbus molestare,
In cuius rei memoriam perpetuamque Iírmitatem ad instantiam et peti-
tienern presentes conoessímus litteras sigilli nostcí munimíne roboratas,
promsttentes prrválegialibus iiiJteris mostris confirmare, dum presentes
nobis fuerint reportate. Datium ÍJnfesto sanoti Nícolai confessor is, anno
Domini M-,mo CCC--moLXXX-mo quarto."

Keszthelyi Festetics-könyvtárban, a XIV/496. [elzetű Kol'lár-f'éle kéziratos
oklevélgyűjtemény ,IV. .k. 152-153, a bécsi kamarai levéltár hártya eredetijéről.

33.

É. n. (1384 körül) Pozsony. Pozsony városa panaszkodik a királynak a
Szentgyörgyi gróf és a morva őrgróf hatalmaskodásai miatt, akik - töb-
bek közt - egy tehetős pozsonyi zsidót Szentgyörgy és Pozsony között

elfogtak és elhurcoltak.

"Item nunc in adverrtu Vestré Maíestatis predones receperunt nobis
inter cívítatem ert S. Georgium videlicet et in straéta) díbera sex equos,
simiJlirberet Judens unus Vestre Serenítatís de potíoríbus inter ipsarn
oivitatern et S. Georgium in strata libera captus per quoadam et vias
deductus fore dinoscitur."